
PROROGATION DE
CERTIFICAT D'URBANISME
DELIVREE PAR LE MAIRE AU NOM DE LA COMMUNE

Superficie du terrain
2516 m2

Objet de la demande initiale : construction maison individuelle

Le Maire de la commune de POUYASTRTIC

\U le Code de 1'Urbanisme, notamrnent ses articles R. 410-17 ;

\.U la demande de prorogation présentée le 2510712023 par Madame DIIFRECHOU Nathalie ;

\rU la carte communale de POTIYASTRUC approuvée par délibération du Conseil Municipal en date du 5

novembre 2009 et par arrêté préfectoral approuvant la cafie communale en date du 27 juillet 2010 ;

VU le Plan de Prévention des Risques Naturels approuvé par arrêté préfectoral le 1 1 octobre 2013 pour Retrait
et Gonflement des sols Argileux (RGA-82) ;

VU le décret n'2010-1255 fu2211012010 classant la commune en zone de sismicité 3 (modérée) ;

Vu le projet inchangé par rapport à la demande du24l03l202l ;

Vu le règlement d'urbanisme inchangé depuis la délivrance certificat d'urbanisme accordé le 1010512021 et

prorogé le 2310812022 ;

ARRÊTE

Article Unique : le certificat d'urbanisme susvisé est PROROGÉ pour une année à compter du 10/111/2023

Le 1810912023
Le Maire,
Michel PAILHAS

La présente décision est transmise au représentant de l'État dans les conditions prévues à I'article L.2131-2 du code général des

collectivités territoriales

Demande déposée le 2410312021

Par

Demeurant à

Sur un terrain sis à

Madame DUFRECHOU Nathalie

I IMPASSE DES PINS

]OO9O MAZEROLLES

rue de la Fontaine
369 D 129

adressmt au Service Foncier Urbanisme.

COMMUNE
de POUYASTRUC

No cu 065 369 21 00002 02


